
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 августа 2021 года  № 8-4 
 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1067, 1068 1075, 1076, 1081, 1082, 1146, 1147, 

1153, 1156 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1067, 1068 

1075, 1076, 1081, 1082, 1146, 1147, 1153, 1156 (решения Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 25.08.2021 № 8-3), в соответствии со статьями 

22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных  

и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010  

№ 192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1067, 1068 1075, 1076, 1081, 1082, 1146, 1147, 

1153, 1156 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

3. Опубликовать решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 6 в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6         М. М. Ивашкевич 

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017


Приложение  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 6 от 25.08.2021 № 8-4 

 
 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в 

состав участковой избирательной 

комиссии (далее – УИК) 

№ 

УИК 

1.  Рябова Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1067 

2.  Ярыгина Наталья 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 1067 

3.  Ильина Евгения 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы 
1068 

4.  Ильина Наталия 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 
1068 

5.  Иванова Настасья 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 
1075 

6.  Паламарчук Василий 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы 
1076 

7.  Либерова Елена 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы 
1081 

8.  Васильева Валерия 

Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 
1082 

9.  Котельников Максим 

Михайлович 

собрание избирателей по месту работы 
1082 

10.  

Преснухин Сергей 

Юрьевич 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зелёные" 

1082 

11.  

Матюшин Яков Сергеевич 

Региональным отделением в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1146 

12.  Сунгурова Екатерина 

Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 
1147 

13.  Филатова Елена 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 
1153 

14.  Бурняшева Римма 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 
1156 

15.  Шолота Мария Вадимовна собрание избирателей по месту работы 
1156 

 


